[image: image1.jpg]SECRETARIA MUNICIP \

4

AU

d N

[image: image2.png]FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
Adm. 2017 /2020 DE MAOS DADAS COM O POVO
CNPJ:11.246.570/0001-82

ANEXO II

DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE
Ao Fundo Municipal de Saúde de  Ananás

A/C Comissão Permanente de Licitação,

Tomada de preço 05/2020

Processo Administrativo 255/2020

Declaro, sob as penas da lei, para fins desta licitação, que a empresa __________________________________________ não foi inidônea para licitar ou contratar com a Administração Pública, nos termos do inciso IV, do Art. 87 da Lei 8.666/93, bem como que comunicarei qualquer fato ou evento superveniente a entrega dos documentos de habilitação, que venha alterar a atual situação quanto a capacidade jurídica, técnica, regularidade fiscal e econômica - financeira).

Atenciosamente,

___________________,_______de_________________de______

_________________________________________________

Avenida Betel N°334, Centro, CEP: 77890-000 Ananás-TO